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OBJETO:

DISPENSA Nº. 022/2018
Processo Administrativo n!! .057/18

Data: 23/03/2018

SETOR DE ORIGEM:

SECRETARIA DE INDÚSTRIA. COMÉRCIO. SERVICOS E TURISMO

Aquisição de kit leitor, Pad para coleta de assinaturas, refi! de tinta e bateria
para atender as necessidades da Secretaria de Indústria, Comércio, Serviços
e Turismo.

, Dotação Orçamentária: 11.11-2231-339030-449052-000
(
I

• 'I:

CONCEiÇÃO DO CO/TE
RAINHA DO SISAL

ESTADO DA BAHIA



Prefeitura Municipal de Conceição
do Coité B hia

hI>-Q- Q~ Jt 5

SOLICITAÇÃO DE DESPESAI PROCESSO ADt2r: ",ATIVO (SD/PA)
_ r J~._ c2;L

Data: 20/03/2018 L./ I Nún(ero da SD/PA: /2018
Secretaria Solicitante:
Secretaria Municipal de Indústria, Comércio, Serviços e Turismo
Despesa:
1. I_I Aquisição de Material 2. I_X_I Aquisição de Serviço

3.1 ISuprimento de Fundo/Adiantamento 4. I I Outra despesa:

Especificação do Objeto:
Aquisição de Kit Leitor, Pad para coleta de assinatura, Refi! de tinta e bateria para atender as necessidades da Seco de Indústria,
"':omércio, Serviços e Turismo.

Justificativa da Despesa;
Trata-se de uma ferramenta que permite aos setores competentes da Sec de Indústria e Comércio, a captação de informações
pessoais dos cidadãos que se utilizam dos serviços de Carteira, de Identidade, Carteira de Trabalho e outros.

Prazo da Contratação: 30 dias

Valor estimado da despesa:
R$ 2.864,00 (Dois mil, oitocentos e sessenta e quatro reais) "
a. Disponibilidade Orçamentária? Funcional Programática/ Elemento de Despesa!F,?nte '7
li )sim 2. ( ) Não 1111.2231339030.449052-000

_-L.ima

b.Valor provisionado?
UlrelOr.~~labilidade

1. ( )sim 2. I )Não
CRC/6A027690-0

Autorização do Secretário(a):
Data: 20/03/2018 Assinatura: \:. ~f=

Fa~os Ferreira .~.
Seco Indústria, Comércio, Serviços e Turismo

Autorização do Prefeito:

Data: Assinatura:

FranciscodeMlves dosSantos
Prefeito M unieipal



PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇAO DO COITE
CNPJ 13.843.842/0001-57 - ESTADO DA BAHIA

FONE: (075) 3262-5930 FAX: 3262-5932
PRAÇA THEOGNES ANTONIO CALIXTO, 58 - CENTRO - CEP: 48.730-000

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

Comissão Permanente de Licitação

Portaria nO.413/2017

limo Senhor Prefeito Municipal, FRANCISCODE ASSIS ALVES DOS SANTOS

Prezado senhor.

Solicitamos de V. sa autorização para contratação direta por meio de DISPENSA para o
objeto descrito abaixo:

Aquisição de kit leitor, Pad para coleta de assinaturas, refil de tinta e bateria
para atender as necessidades da Secretaria de Indústria, Comércio, Serviços
e Turismo.

Item Descrição Quantidade
01 unidade

01 Leitor Hamster Dx

02 01 unidade
Coletor de Assinatura T-S460

03 01 unidade
Refil de tinta para caneta P-T112-8

, 04 unidades
04 Bateria 393

I

CONCEIÇÃO DO COITÉ - BA, 23 de março de 2018.

Atenciosamente

Fagner Ramos Ferreira
Secretalio Mun. de Industna.
Comércio. Serviços e Turismo

Portaria n' 23112017
GNER ':AMOS FERREIRA

SECRETÁRIO OE INOÚTRlA, COMÉRCIO, SERVIÇOS E TURISMO



Conceição do Coité
GOVERNO DAGEN1£

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

Justificativa

Tendo em vista a demanda média de 150 atendimentos de cidadãos para confecção de

Carteira de Trabalho;

Tendo em vista que essa demanda aumenta quando são realizados os mutirões de

atendimento com o 5ine Itinerante nos bairros e na zona rural;

Tendo em vista que o equipamento em operação atualmente tem apresentado problemas

constantes e, por esse motivo, sua troca já foi solicitada a muito pelo responsável pelo TI;

E finalmente, tendo em vista que sem o referido equipamento, o atendimento às

demandas do município e das cídades vizinhas ficará seriamente comprometido;

Solicitamos análise da proposta para aquisição de Kit através de Dispensa de Licitação.

Conceição do Coité, 22 de março de 2018.

~~~~
Secretário de Indústria, Comércio, Serviços e Turismo



D.Gaudax
Informática

Gaudax Informática - www.gaudax.com.br
Rua Pernambuco, 269 - 80 andar.
Londrina - PR I CEP: 86020-120

CNPJ: 11.424.040/0001-87
Fone: (43) 3253-0077

Cliente: PREFEITURAMUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO COITÉ
CNPJ/CPF: 13.843.842/0001-57
CEP entrega: 48730-000
Contato: Cida Santos Telefone: (75)3262-1674/3335
N° 4170 - 20/03/2018

MODELO & ESPECIFICAÇÃO QTD. I VALOR VALOR TOTALUNITÁRIO .

Leitor HAMSTER DX 01 R$ 544,00 R$ 544,00NITGEN
Pad para coleta de assinatura T-S460

TOPAZ 01 R$ 2.145,00 R$ 2.145,00

RefiI De Tinta Para Caneta P-T112-B 01 R$ 95,00 R$ 95,00

Bateria 393 04 R$ 20,00 R$ 80,00

TOTAL R$ 2.864,00*

* Para pagamento faturado até 30 dias mediante o empenho e análise.
Valor com desconto para pagamento antecipado: Ri 2.785.00
Para o pagamento antecipado, podemos emitir a NFde forma antecipada.
Frete incluso.

Orçamento válido por 10 (dez) dias ou enquanto durar os estoques. .
Produtos com Nota Fiscal e Garantia. /

'" Compras efetuadas com pagamentos confirmados até às 12h, envio no mesmo dia.
'" Acompanha CD com Driver e SDK de desenvolvimento.
'" Guia de instalação e teste em Português da Gaudax Informática.
'" Suporte técnico pelo telefone especializado gratuito.
'" .Em caso de defeito de fabricação, dentro do prazo de garantia, o produto é substituído por

um novo produto.

Contato:
Juliano Akira Sudo
E-mail: vendas@gaudax.com.br
Skype: sac.gaudax
Fones: (43) 3253-0077
(43) 9613-9240 (TIM)
(43) 9165-8715 (VIVO)

Gaudax Informática I wWYWl.audax.com.br
Skype: sac.gaudax IliI Gaudax

RuaPernambuco,269 - 8° andar I Centro I Londrina - PR I CEP:86020-120
Fone I Fax; (43) 3253-0077

http://www.gaudax.com.br
mailto:vendas@gaudax.com.br


.•.••.••••-
&1} FlnGERTECH
'. '~~;/ Tecnologia Que deixo você no controle.

Flngertech Importação e Com. Prods.Tecnologlcos ltda - www.fingertech.com.br
Ernâni Lacerda de Athayde, 350 - Complemento:Edifício Genéve, 7º Andar / Salas 703-706
Londrina - PR I Cep: 86055-630
CNPJ: 07.474.057/0001-71 / Inscrição Estadual: 90346034-29
Fone/Fax: (43) 3374-4700

Cliente: PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO COITÉ

nO: 10279- 12/03/2018

Modelo & Especificação QTDE VALORUNITARJO TOTAL
FingKey Hamster DX• NITGEN 1 R$ 545,00 R$ 545,00
"'oletor de Assinatura T-S460. TOPAZ 1 R$ 2.150,00 R$ 2.150,00
.efil De Tinta Para Caneta P.T112-B 1 R$ 99,00 R$ 99,00
Bateria 393 4 R$ 21,00 R$ 84,00

FRETE ( SEDEX ) R$ -
VALORTOTAL R$ 2.878,00

VALIDADE DA PROPOSTA: 3D DIAS
PRAZO DE ENTREGA: AT~ OSDIAS UTEISAPÓS CONARMAÇÃO DA COMPRA

PRAZO DE GARANTIA: 12 MESESA PARTIRDA EMISSÃO DA NOTA FISCALDA ANGERTECH

Emrelação à forma de pagamento temos:

o Boleto bancário para compra a prazo - Mediante aprovação de Crédito, sendo 50% entrada + 30/60 DOpara 1ª compra.
o Cartões de Credito - Visae Mastercard (lx sem juros ou 6x iguais com acréscimo de 5%)
o AVistaAntecipado - Quando constar o depósito encaminhamos o produto.
"Jota de Empenho (Órgãos Públicos)

Contato:
Leandro Morais
E-mail:vendas3@fingertech.com.br
Fone/Fax: (43) 3374-4703

!'õ7.474. 05710001-i11
iirigertech IU1portacáo e COP.lêrcio
de PrOdutCl Tm,,' '.gkos Lida.

.~,v<1niduTl(a(kt,~c'5, SUl - 5.0 Andar
S~a 502 -1 ""inBUt'.sÍJic5S Tower

J CEP 86.070-545 - LONDRINA - PR ,

http://www.fingertech.com.br
mailto:vendas3@fingertech.com.br


FINK
TECNOLOGIA

Razão social: I.L. Mendes Júnior EIREU ME
CNPJ: 17.184.211/0001-24 - Insc. Est.: 90.614.172-89

Rua Sérgio Ferreira Alves 62, Sala04 - Centro
CEP83.420-000 I Quatro 8arras I PR

cQntato@finktecnologia.com.br
+SS41 3045-{)112/3322 2325

Para : PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO COITE-BA
Att. : ClDA
Fone : +55 ( ) 0000-0000

Prezado(a) , Cida.

Saudações!

Curitiba, 12 de março de 2018

Conforme solicitado, segue a nossa proposta para fornecimento do(s) seguinte(s) produto(s):

TIPO PN# I DESCRIÇÃO QTD VALOR
I Unitário Total

lEITOR HFDU06 Leitor Biométrico de Impressão 01 R$550,00 R$550,00
BIOMETRICO Digital FingKey Hamster DX -

garantia de 01 ano - entrega
em 07 dias aproximadamente.

< .• _ ....•.. - ,
COLETORDE T-S46Q-HSB-R Coletor de Assinatura Topaz 01 R$2.199,00 R$2.199,OO
ASSINATURA Systems USBSigute lx5 LCD -

garantia de 01 ano - entrega
em 07 dias aproximadamente.

REFIL A-PTOI-I06 A-PTOI-106 - PONTADE 01 R$105,OO R$105,00
CANETATINTEIRO TOPAZ
PARAT-S751 - garantia de 01
ano - entrega em 07 dias
aproximadamente.

BATERIA SR754W Bateria Energizer 393/309 para 04 R$21,50 R$B6,OO
çaneta TopilZ T-S751 -
SR754W- garantia de 01 ana-

I entrega em 07 dias
aproximadamente.

Total lia compra = R$2.940,OO (Doi mil, novecentos e quarenta reais)

CONDIÇÕes GERAIS
Pagamento: 30 dias via boleto bancário, depósito em conta ou por nota de empenho;
Entrega: 10 dias aproximadamente, mediante disponibilidade em estoque;
Frete: [x] CIF - Por nossa conta, via transportadora [ ] FOB- Por sua conta
Impostos: Inclusos;
Garantia: Conforme acima;
Validade: 30 dias;
Moeda: Real;
Observações: 1) Pagamento: 30 dias corridos a partir da emissão da NFe via boleto ou depósito

bancário;. ~ Clt"'"
2) Não está incluso serviços de instalação, configuração, testes e treinamer ; -0 . 4~,

Rua Sérgio Ferreira Alves 62, sala 04 - Centro - Quatro Barras/PR - CEP83.420-000 .$/ b
+55.413045-0112/33222325 - contato@finktecnoloaia.com.br - "...... . .M.J (..!2.l:-...

mailto:cQntato@finktecnologia.com.br
mailto:contato@finktecnoloaia.com.br
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FINK
TECNOLOGIA

Ficamos à disposição.

Atenciosamente .

Razão social: I.L. Mendes Júnior ElREU ME
CNPJ: 17.184.211/0001-24 - Insc. Est.: 90.614.172-89

Rua Sérgio Ferreira Alves 62, Sala 04 - Centro
CEP83.420-000 I Quatro Barras I PR

contato@finktecnologia.com.br ..
+55413045-0112/33222325

3) Banco 104 (CEF). Agência 3626, conta 452-5 ou Banco do Brasil (001), Agência 2926-
2, conta 30482-4;

4) Os preços são válidos somente para as quantidades ofertadas;

. 5idney Santos
Departamento Comercial
comerciaIOl@fjnktecnoloaia.com.br
(41) 3045-0112

Rua Sérgio Ferreira Alves 62, sala 04 - centro - Quatro Barras/PR - CEP 83.420-000
+55413045-0112/33222325 - contato@fjnktecnoloaia.com.br- www.finktecnolooia.com.br

mailto:contato@finktecnologia.com.br
mailto:comerciaIOl@fjnktecnoloaia.com.br
mailto:contato@fjnktecnoloaia.com.br-
http://www.finktecnolooia.com.br


PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇAO DO CorTE
CNPJ 13.843.842/0001-57 - ESTADO DA BAHIA

FONE: (075) 3262-5930 FAX: 3262-5932
PRAÇATHEOGNES ANTONIO CALIXTO, 58 - CENTRO - CEP: 48.730-000

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

Comissão Permanente de Licitação

Portaria nO.413/2017

Conceição do COité, 23 de março de 2018.

A Comissão Permanente de Licitação, constituída pela portaria nO.413/2017, autuou
o Processo Administrativo de nO.057/2018

, por meio da Dispensa 022/2018, fundamentada no Artigo 24, Inciso li, da Lei
8.666/93 e suas alterações, sugere a contratação direta da empresa:

GAUDAX COMERCIO VIRTUAL LTDA-ME, inscrita no CNPJnO. 11.424.040/0001-
87

Obieto:

Aquisição de kit leitor, Pad para coleta de assinaturas, refil de tinta e bateria
para atender as necessidades da Secretaria de Indústria, Comércio, Serviços
e Turismo,

ue serão

Secretaria de Indústria, Comércio, Serviços e Turismo
11,11-2231-339030-449052-000

Valor global

R$ 2.864,00 (Dois mil, oitocentos e sessenta e quatro reais)

Prazo de contratação

I 30 (trinta) dias

Irai~lado
Presidente da CPL

Lindin~de O. Lima
Membro



GAUDAX COMÉRCIO VIRTUAL LTOA - ME
CNPJ -11.424.04P/0001-87 - NIRE - 412.06659214
QUART A ALTERAÇÃO DO ATO CONSTITUTIVO

Transformação em Empresa Individual de Responsabilidade Limitada - EIRELI

ANDRE CESAR GASPARETTO, brasileiro, casado sob o regime de comunhão parcial
de bens, engenheiro de computação, residente e domiciliado em Londrina, Estado do
Paraná, á Rua Eurico Hummig na 255, Apto 1802, Torre Tulipa, Bairro Gleba Palhano,
CEP 86050-464, documento de identidade RG nO 8.303.680-0/SSP-PR, CPF nO
036.679.479-50.

Único sócio da empresa nGAUDAX COMÉRCIO VIRTUAL LTDA - ME", com
sede e foro em Londrina, Estado do Paraná, à Rua Pernambuco nO269, 8° Andar, Sala
03, Centro, CEP 86020-120, CNPJ na 11.424.040/0001-87, com Contrato Social
registrado na Junta Comercial do Estado do Paraná sob o nO 412.06659214, por
despacho em sessão de 22 de dezembro de 2009; Primeira Alteração Contratual,
registrada na Junta Comercial do Estado do Paraná sob o nO 20100498108, por
despacho em sessão de 19 de janeiro de 2010; Segunda Alteração Contratual
registrada na Junta do Estado do Paraná sob o nO20144124823. por despacho em
sessão de 14 de julho de 2014 e Terceira Alteração Contratual, registrada na Junta
Comercial do Estado do Paraná sob o na 20175350060, por despacho em sessão de
31 de julho de 2017, resolve, na melhor forma de direito e consoante com o Artigo
1.033 e 980-A da Lei n° 10.406/02, e em conformidade com a Lei 12.441/2011, alterar
e transformar o Conlrato Social da empresa, conforme as cláusulas seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA. 00 TIPO JURíDICO
Fica Transformada esta sociedade' em EMPRESA INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDADE LIMITADA - EIRELI, sob o nome empresarial de: GAUDAX
COMÉRCIO VIRTUAL - EIRElI - ME, com sub-rogação de todos os direitos e
obrigações pertinentes.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO CAPITAL SOCIAL
O capital social da empresa que era de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais), em
razão da transformação, passa a ser alterado para o valor de R$ 95.400,00 (noventa e
cinco mil e quatrocentos reais), totalmente integralizados em moeda nacional, que
nesta data de 25 de janeiro de 2018, passa a constituir o capital social da empre
GAUDAX COMÉRCIO VIRTUAL - EIRELI - ME.
'.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO ATO CONSTITUTIVO - EIRELI
Para tanto, passa a transcrever, na integra o ato constitulivo da Transformação da
referida EIRELI, com o teor a seguir:

~ERTIFlCO o REGISTRO EM 06/02/2018 16:33 soe H. 416006~S007. ~~~~
PROTOCOLO: 180806505 D2 30/01/2018. CÓDIGO _D~ VERlFICAçlO. ~.
118004236U. HIREJ 41GO(l'65(10'. RS 1\_~r,S
GAUDAX COMteclo VIR'I'lJ'''L - r.;tlU'.LI - K! ~~. ~

Libntad Baga. CO C ~.
S2CkETÃRIA-CERAL ~\T~

CURITIBA. 06/0212018 '\v "'ç: ..
www.eJl;presll.f.zlc.11.pr.gov.br V ~O

http://www.eJl;presll.f.zlc.11.pr.gov.br
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GAUDAX COMÉRCIO VIRTUAL LTOA - ME
CNPJ .-11.424.040/0001-87 - NIRE - 412.06659214
QUARTA ALTERAÇÃO DO ATO CONSTITUTIVO

Transformação em Empresa Individual de Responsabilidade Limitada - EIRELI

CLAÚSULA QUARTA - DA RAZÃO SOCIAL
A presente EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA. ElREU,
girará sob o nome empresarial de GAUDAX COMÉRCIO VIRTUAL - EIREU - ME,
com sede e foro em Londrina, Estado do Paraná, à Rua Pernambuco nO269, 8° Andar,
Sala 03, Centro, CEP 86020-120. podendo, a qualquer tempo, a critério de seu titular,
abrir ou fechar filiais, em qualquer parte do território nacIonal.

CLÁUSULA QUINTA - DOOBJETO SOCIAL
Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática;
Comércio varejista de equipamentos para escritório; Comércio varejista especializado
de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e video; Comércio varejista
especializado de equipamentos de telefonia e comunicação; Reparação e manutenção
de computadores e de equipamentos periféricos; Comércio varejista de artigos de
papelaria; Treinamento em informática; Suporte Técnico, manutenção e outros serviços
em tecnologia da informação; Desenvolvimento de programas de computador sob
encomenda.

CLAÚSULA SEXTA. DO PRAZO DE DURAÇÃO
O prazo de duração é por tempo indeterminado. e o inicio da atividade é 04 de janeiro
de 2010. É garantida a continuidade da pessoa Juridica diante do impedimento por
força maior ou impedimento temporário ou permanente do titular, podendo a empresa
ser alterada para atender uma nova situação.

CLÁUSULA SÉTIMA - DO CAPITAL SOCIAL
O capital social é de R$ 95.400,00 (noventa e cinco mil e quatrocentos reais), o qual
está totalmente integralizado em moeda corrente nacional do País, nesta data de 25 de
janeiro de 2018.

CLÁUSULA OITAVA - DA ADMINISTRAÇÃO
A empresa será administrada pelo titular ANDRE CESAR GASPARETTO. a quem
caberá dentre outras atribuições. a representação ativa e passiva, judicial e
extrajudicial da EIRELI, sendo a responsabilidade do titular, limilada ao ~ital
integralizado. \

CLÁUSULA NONA - DO EXERCíCIO SOCIAL . \
O término de cada exercicio social será encerrado em 31 de dezembro do ano cJvil,

~

~\f:>\~~\.
Ç~RTIPICO o REGISTRO EM 06/02/2011 16:33 so~ M. 41600~65007. ~,~~
PR01'OCO:'O:180806505 DI:' JO{0112018. CÓDIGODE VERIFICAÇÃO:,c" ~"""~ ~
1~800423661. _IRR: '1600665007. ~~ .~ I
.GAODAX COKtR.CIO VIRTUAL ~ l'.:lRElJ - ME ~

t.ibertad Bogus
9BCR!T~RIA-GERAL

~T1B~. 06/02/201S
vww ..-pr ••ataeil.pr.gov.br

A ~.lid.d. de.te docUMento .•• t.pr ••'c. fica .uj.ito , co.provaçlo d. cu. autenticidade nOI r.lp.etivos
Ihfo~do leu. resp.ctivo. CÓdigos da .e~!lie.~lo
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GAUDAX COMÉRCIO VIRTUAL LTOA - ME
CNPJ - 11.424.040/0001-87 - NIRE - 412.06659214
QUARTA ALTERAÇÃO DO ATO CONSTITUTIVO

Transformação em Empresa Individual de Responsabilidade Limitada - EIRELI

com a apresentação do balanço patrimonial e resultado econômico do ano fiscal.

CLÁUSULA DÉCIMA - DA DECLARAÇÃO
Declara o titular da ElRELI, para os devidos fins e efeitos de direito, que o mesmo não
participa de nenhuma outra pessoa juridica dessa modalidade.

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA - DA CONSOLIDAÇÃO DO CONTRATO

CONSOLIDAÇÃO DO ATO CONSTITUTIVO

QUARTA ALTERAÇÃO DO ATO CONSTITUTO
GAUDAX COMÉRCIO VIRTUAL LTOA • ME

CNPJ -11.424.040/0001.87. NIRE - 412.06659214
Transformação em Empresa Individual de Responsabilidade Limitada. EIRELl

ANDRE CESAR GASPARETTO, brasileiro, casado sob o regime de comunhão parcial
de bens, engenheiro de computação, residente e domiciliado em Londrina. Estado do
Paraná, á Rua Eurico Hummig nO255, Apto 1802, Torre Tulipa, Bairro Gleba Palha no,
CEP 86050-464, documento de identidade RG nO 8.303,680-0/SSP-PR. CPF nO
036.679.479-50,

Na condição de único sócio da Empresa Individual de Responsabilidade
limitada - EIRELI sob o nome empresarial de GAUDAX COMÉRCIO VIRTUAL -
EtRELI - ME, com sede e foro á em londrina, Estado do Paraná, á Rua Pernambuco
nO.269,8° Andar, Sala 03, Centro, CEP 86020-1.20, com inscrição no CNPJ sob nO
11.4.24,040/0001-87, promove a Consolidação Contratual. conforme as cláusula a
seguir:

CLÁUSULA PRIMEIRA. DO TIPO JURIDICO E RAZÃO SOCIAL
O tipo juridico da empresa será: EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILlDAD
LTDA - EIRELl, com sub-rogação de todos os direitos e obrigaçôes pertinentes e girará
sob a razão social de GAUDAX COMÉRCIO VIRTUAL - EIRELJ • ME, com sede e foro
à em Londrina, Estadc do Paraná, à Rua Pernambuco nO 269, 8° Andar, Sala 03,
Centro, CEP 86020-1.20, com inscrição no CNPJ sob o nO11.424,040/0001-87.

PROTOCOLO: 180806505 DE JOfOl/20~e. CeDICO DE VERlrICAÇÁO:
11800423661. HIR~:41100665007.
GAUDAlt CO ••.t£CIO VIRTrJAL - -EIRELI • Im

Libertad !ogull
SECRETÁ~I~~CERAL

CURITIBA, 05/02/201!
www.empr ••aCeçil.pr.gQY.br
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GAUOAX COMÉRCIO VIRTUAL LTOA - ME
CNPJ -11.424.040/0Q01-87 - NIRE - 412.06659214
QUARTA ALTERAÇÃO DO ATO CONSTITUTIVO

Transformação em Empresa Individual de Responsabilidade Limitada - EIRELI

Podendo, a qualquer tempo, a critério de seu titular, abrir ou fechar filiais em qualquer
parte do território nacional.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO CAPITAL SOCIAL
O capital social é de RS 95.400,00 (noventa e cinco mil e quatrocentos reais),
totalmente integralizado em moeda corrente nacional do País, nesta data de 25 de
janeiro de 2018.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO OBJETO SOCIAL
Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática:
Comércio varejista de equipamentos para escritório: Comércio varejista especializado
de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo; Comércio varejista
especializado de equipamentos de telefonia e comunicação; Reparação e manutenção
de computadores e de equipamentos periféricos; Comércio varejista de artigos de
papelaria; Treinamento em informática; Suporte Técnico, manutençao e outros serviços
em tecnologia da informação; Desenvolvimento de programas de computador sob
encomenda.

CLÁUSULA QUARTA - DA DURAÇÃO
O prazo de duração é por tempo indeterminado e o inicio da atividade é 04 de janeiro
de 2010. É garantida a continuidade da pessoa Juridica diante do impedimento por
força maior ou impedimento temporário ou permanente do titular. podendo a empresa
ser alterada para atender uma nova situação.

CLÁUSULA QUINTA - DA ADrJlINISTRAÇÃO
A administração da sociedade será exercida por ANDRE CESAR GASPARETIO, a
quem caberá dentre outras atribuições, a representação ativa e passiva, judicial e
extrajudicial da EIRELI, sendo a responsabilidade do titular, limitado ao capital
integralizado e a empresa será regida pelo regime jurídico da. empresa limitada e~
supletivamente pelas leis das Sociedades Anônimas. .

CLÁUSULA SEXTA - DO EXERCíCIO SOCIAL
O término de cada exerci cio social sera encerrado em 31 de dezembro do ano civil,
com a apresentação do balanço patrimonial e resultado econômico do ano fiscal.

CLÁUSULA SÉTIMA - DA DECLARAÇÃO DE DESEMPEDIMENTO

CBRTrFICO o REGISTRO ,tM OGI02/2011 16:33 501 N- 41600665001. ~l\~\()\~~~
PROTOCOLO I 110106505 Dl: 30/01./2011. c6otOO DE VIJUFlCAÇÃQI n'"' ."
11800C235U. "IRE: 41600665007. ~~1 ~"'~
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GAUOAX COMÉRCIO VIRTUAL LTOA - ME
CNPJ -11.424.04010~01-87 • NIRE - 412.06659214
QUARTA ALTERAÇAO 00 .ATO CONSTITUTIVO

Transformação em Empresa Individual de Responsabilidade Limitada - EIRELI

.0 titular declara sob as penas da lei, que não está impedida, por lei especial, e nem
condenado ou que se encontra sob os efeitos de condenação, que o proíba de exercei
a administração desta EIRELl, bom como não esta impedida, ou em virtude de
condenação criminal, ou por se encontrar sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda
que temporariamente, o acesso a cargos públicos ou crime falimentar, de prevaricação,
peita ou suborno, concussão, peculato, ou contra a economia popular, contra o sistema
financeiro nacional, contra normas de defesa de concorrência, contras as relações de
consumo, fé pública ou a propriedade. (Art. 1.011, ~ 1°, CC/2002).

CLÁUSULA OITAVA - DA PARTICIPAÇÃO
O titular declara sob as penas da Lei, de que não partiCipa de nenhuma outra empresa
nessa modalidade EIRELI (empresa individual de Responsabilidade Limitada).

CLÁUSULA NONA - 00 FORO
Fica eleito o foro da comarca de Londrina, Estado do Paraná, para resolver quaisquer
litigios oriundos do presente Ato.

o titular assina o presente instrumento, em via única.

CERT7PICO o REGISTRO EM 06/02/2018 16:13 SOB N. 41600565007.
PROTOCOLO: 180806505 DR 30/01/201e, CÓDIGO DE VERIPICAÇÃO:
11800423561. NIR~:41E0056S007.
CAtroA7; COY.tRCIO VtRTUAL - 'EIJl,ELI - ME
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10/11/2017

e,'MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil

., . Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DIVIDA ATIVA
DA UNIÃO

Nome: GAUDAX COMERCIO VIRTUAL LTDA • ME
CNPJ: 11.424.040/0001-87

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em DIvida Ativa da União junto à Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <htlp:/Jwww.receita.fazenda.gov.br.> ou <htlp:/Jwww.pgfn.fazenda.gov.br.>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 02/10/2014.
Emitida às 17:02:19 do dia 10/11/2017 <hora e data de Brasflia>.
Válida até 09/05/2018.
Código de controle da certidão: 7966.1ABB.OB69.802B
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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"PARANAGOVERNO DO EsTADO•.....•~-
Estado do Paraná

Secretaria de Estado da Fazenda
Coordenação da Receita do Estado

Certidão Negativa
de Débitos Tributários e de Olvida Ativa Estadual

N° 017777665-34

.,
:'

,.
r

Certidão fornecida para o CNPJIMF: 11.424.040/0001-87
Nome: GAUDAX COMERCIO VIRTUAL - EIRELI - ME

Ressalvado o direito da Fazenda Pública Estadual inscrever e cobrar débitos ainda não
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos não existir pendências em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certidão engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributária e não tributária, bem como ao descumprimento de obrigações tributárias acessórias.

Válida atê 18/07/2018 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada via Internet
www fazenda,or gov br

PAgIno 1do 1
EmJtido lIia IntfJmet Príbl'lClJ (20103/2018 09:41:26)



20/03/2018 .: Slte Oficiai da Cidade de Londrina :: PrefeItura do Munlcfplo de londrina :.

~~

lf.JPREFEITURA DOMUNICfplODE LONDRINAm ESTADO DO PARANÁ

Secretaria Municipal de Fazenda
Diretoria de Arrecadação. Gerência de Pronto Atendimento

CERTIDÃO NEGATNA UNIFICADA

N"1071384/2018
Válida por 120 (cento e vinte) dias a contar da data da expedição

Certificamos que não existe débito vencido correspondente a Impostos, Taxas,
Contribuição de Melhoria e Outros do Cadastro Mobiliário, Contribuinte e Imobiliário,
bem como inexiste Divida Ativa, com relação ao abaixo referido:

GAUDAX COMÉRCIO VIRTUAL - EIRELI - ME
CPF/CNPJ: 11.424.040/0001-87

Fica reservado ao Município o direito de cobrar débitos que porventura venham a ser
constatados em buscas, assim como de efetuar ou rever lançamentos sobre fatos
geradores já ocorridos.

Finalidade da certidão: DIREITO (Licitação, Cadastro, Incentivo à Cultura e/ou Esporte,
Financiamento, Inventário, Baixa, Transferência).

Londrina, 20 de março de 2018

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Intemet,
no endereço <http://www.londrina.pr.gov.br>.

Dispensados carimbo e assinatura, conforme art. 3° do Decreto N° 640/2015.

Código Validador
SSW#ty3VM0XG

Modelo aprovado pela Portaria N° 002/2015/GAB/SMF

http://www.londrina.pr.gov.brlindex.php?option=com_ wrapper&view=wrapper&ltemid=2093 1/1

http://www.londrina.pr.gov.brlindex.php?option=com_


20/0312018 hllps:/lwww.s~ge.C8lxa.gov.brlEmpresalCrf/CrflFgeCFSlmprimlrPapel.asp?VARPassoaMalrtz=16502654& VARPessoa=16502654&VARUf ...-~
rs&jB%~
CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrição:
Razão Social:
Endereço:

11424040/0001-87
GAUOAX COMERCIO VIRTUAL LTOA
R PERNAMBUCO 269 ANOAR OB SALA 03 / CENTRO / LONORlNA / PR /
86020-120

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

o presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer
.débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes
das obrigações com o FGTS.

Validade: 08/03/2018 a 06/04/2018

Certificação Número: 2018030806552204987968

Informação obtida em 20/03/2018, à~09:44:06.

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei está
condicionada à verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hltps:/Iwww.s~ge.C8lxa.gov.brlEmprasalCrf/CrflFgeCFSlmprimlrPapal.asp?VARPassoaMatriz=16502654&VARPessoa=16502654&VARUf=PR&V... 1/1

http://www.caixa.gov.br
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PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: GAUDAX COMERCIO VIRTUAL LTDA - ME
(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 11.424.040/0001-87

Certidão nO: 139997372/2017
Expedição: 10/11/2017, às 16:56:10
Validade: 08/05/2018 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.

LTDA ME
CNPJ sob o n°
de Devedores

Consolidação das Leis do
de 7 de julho de 2011, e
do Tribunal Superior do

que GAUDAX COMERCIO VIRTUAL
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no
NAo CONSTA do Banco Nacional

Certifica-se

11.424.040/0001-87,
Trabalhistas.
Certidão emitida com base no art. 642-A da
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440,
na Resolução Administrativa nO 1470/2011
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias
anteriores à data da sua expedição.
No caso de pessoa juridica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br)
Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br

http://www.tst.jus.br
mailto:cndt@tst.jus.br
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Conceição do Coité
GOVERNO DA GENTE

Poder Executivo
Procuradoria Jurídica

PARECER N° 285/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 57/2018

I EMENTA: DISPENSA - LEGALIDADE

I - RELATÓRIO

Trata-se de parecer em derredor da legalidade da contratação da empresa
GAUDAX COMÉRCIO VIRTUAL LTDA - ME, CNPJ W 11.424.040-0001-87, objetivando
a AQUISiÇÃO DE KIT LEITOR, PAD PARA COLETA DE ASSINATURAS, REFIL DE
TINTA E BATERIA, para atender as necessidades da Secretaria de Indústria, Comércio,
Serviços e Turismo, do Município de Conceição do Coité - Ba., nos termos do art. 24, 11da
Lei n° 8.666/93.

Consta no processo administrativo:

• Solicitação de despesa/processo administrativo;
• Cotações de preços;
• Autorização para a contratação;
• Justificativa;
• Documentos constitutivos;
• Certidões comprobantes da regularidade fiscal do fornecedor.

Deve ser ressaltado que a análise da Procuradoria repercute estritamente
sobre a apreciação juridica da contratação, não havendo qualquer opinião sobre o
mérito administrativo. Esse é o resumo dos fatos, passamos a nos manifestar.

11- DA FUNDAMENTAÇÃO

Do Procedimento nas Dispensas de Licitações

Consta do processo a indicação do recurso próprio para a despesa e a
comprovação da existência da previsão de recursos orçamentários.

Justificado está o pedido de dispensa de valor, nos termos do art. 24, 11da Lei n°
8666/93, da importância de R$ 2.864,00 (dois mil, oitocentos e sessenta e quatro reais).

Com efeito, a regra geral em nosso ordenamento jurídico, atribuída pela
Constituição Federal, é a exigência de que a celebração de contratos pela Administração
Pública seja precedida de licitação pública (CF, art. 37, XXI).

Existem, entretanto, determinadas situações em que, legitimamente, celebram-se
tais contratos sem a realização de licitação prévia, enquadrando-se nas hipóteses de
Inexigibilidade e Dispensa de Licitação.

Vale dizer que, instaurar a licitação em caso de dispensa significaria deixar de
obter uma proposta ou obtê-Ia de forma inadequada. Na dispensa, a comp . - é viável e.
teoricamente, a licitação poderia ser promovida. Não o é porque, diante ,~~y'l; cias. a

'J,;23 ~FL__ ~
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Conceição do Coité
GOVERNO DA GENTE

Poder Executivo
Procuradoria Jurídica

Lei reputa que a licitação poderia conduzir à seleção de solução que não seria a melhor, tendo
cm vista circunstâncias peculiares.

É o que se verifica no caso em tela, uma vez que, a instauração de licitação para o
processo em análise, seria inviável economicamente, devido à pequena relevância econômica
da contratação, não justificando os gastos com uma licitação comum, temos então a hipótese
de Dispensa de Licitação, enquadrando-se no Artigo 24 11,in verbis:

Art. 24. É dispensável a licitação:
n-para outros serviços e compras de valor até lO'Yo (dez por cento) do
limite previsto na alinea "a", do inciso n do artigo anterior c para
alienações, nos casos previstos nesta Lei, desde que não se refiram a
parcelas de um mesmo serviço, compra ou alienação de maior vulto que
possa ser realizada de uma só vez;

Com efeito, para efetuar contrataçôes através de Dispensa de Licitação com fulcro
no inciso 11 do art. 24, a Administração deve necessariamente observar os seguintes
requisitos: .

a) não ter havido outra contratação do mesmo objeto, que somada à nova,
ultrapasse o limite previsto no inciso 11,art. 24, isto é, R$ 8.000,00 (oito mil reais);
b) não se referir a compra de maior vulto que possa ser realizada de uma só vez;
c) economicidade da Proposta a ser contratada pela Administração;
d) regularidade jurídica e fiscal da empresa a ser contratada.

Antes de iniciar qualquer contratação com base na dispensa por preço, a
Administração, mais precisamente a Secretaria solicitante, deverá verificar se não houve
outra(s) contratação(s) com o mesmo objeto, para apurar se o limite previsto no dispositivo
legal supracitado não fora ultrapassado, dando a entender que houve fuga da licitação.

Não tendo sido realizada outra contratação com o mesmo objeto da solicitação ou
caso o limite para dispensa não tenha sido ultrapassado, a Administração deve verificar,
ainda, a economicidade da contratação.

Da Substituição do Contrato por outro Instrumento

o instrumento de contrato é obrigatório nas Concorrências, Tomadas de Preços e
nas dispensas e inexigibilidades, cujos preços estejam nos limites destas duas modalidades,
sendo facultativo nos demais casos, possibilitando a substituição do contrato administrativo
por 'outro instrumento, a exemplo da Nota de Empenho. Isso porque, neste caso, aplica-se a
faculdade contida no art. 62, caput da Lei 8.666/93, que autoriza a substituição do instrumento
contratual por outros documentos.

Assim, por se tratar de despesa de valor inferior ao limite de R$ 80.000,00
(oitenta mil reais) estabelecido para licitação na modalidade Convite, se afigura perfeitamente
possível a substituição do instrumento contratual pela Nota de Empenho, sendo que esta

QJW2
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Conceição do Coité
GOVERNO DA GENTE

Poder Executivo
Procuradoria Jurídica

deverá conter as informações necessárias à execução contratual, de acordo com o art. 62. ~ 2°.
combinado com o art. 55, da Lei 8.666/93, bem como noticiar que se operou a substituição do
contrato, nos termos do art. 62 do mesmo diploma legal.

Por fim, embasando-se na documentação acostada no presente Processo
Administrativo de responsabilidade da Secretaria requisitante, não se constatou irregularidade
capaz de impedir o atendimento da demanda.

III - DA CONCLUSÃO

Pelo exposto, opino que o Processo Administrativo em tela, observadas as
recomendações eleneadas no corpo deste Parecer, poderá ocorrer com fundamento no al'I. 24,
11da Lei nO8666/93, isto é, por Dispensa de Licitação.

Salvo melhor juízo,
É o Parecer.

Cláud o
.0t:URADORA GERAL

3



PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇAO DO COITE
CNPJ 13.843.842/0001-57 - ESTADO DA BAHIA

FONE: (075) 3262-5930 FAX: 3262-5932
PRAÇA THEOGNES ANTONIO CALIXTO, 58 - CENTRO - CEP: 48.730-000

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

Comissão Permanente de Licitação

Portaria nO.413 2017

Gabinete do Prefeito
Dispensa nO.022/2018
Processo Administrativo nO. 057/2018

RATIFICACÃO
Reconheco e Ratifico a Dispensa nO 022/2018, conforme,

.lndamentada no Artigo 24. Inciso 11, da Lei 8.666/93 e suas alterações, a
contratação direta da empresa:

GAUDAX COMERCIO VIRTUAL LTDA-ME. inscrita no CNPJnO. 11.424.040/0001-
87, cujo objeto é :

Aquisição de kit leitor, Pad para coleta de assinaturas, refil de tinta e bateria
, para atender as necessidades da Secretaria de Indústria, Comércio, Serviços
e Turismo.

Que serão pagos pela seguinte dotacão e reserva orcamentária:

Secretaria de Indústria, Comércio, Serviços e Turismo
11.11-2231-339030-449052-000

. ;alar global
R$ 2.864,00. (Dois mil, oitocentos e sessenta e quatro reais)

Prazo de contratacão: ."
30 (trinta) dias

Conceição do Coité, BA em:" .

.Francisco de4ssii Alves dos Santos
-PREFEITOMUNICIPAL

.... . -
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Prefeitura Municipal de Conceição doCoité I
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I'RESENCIAL 10520113 FERRAGENS EPI' nquisi~o d, materi:l.l
""

ESTIMADO RS Ill\1ESf-S

0025.2018 stmtlhcria (b:nms chalas. lUbos
galvllnizados. perfis. choru.
telha lnIpcroidal e eletrodos). *040.000,00
plIrll 1Ilcrnlcr 115n••"ttSsidatics úas
Se~llrias Municipais d,
Conl:'eN-Aodo Coil~BA.

CREDENCIAME OOI().ZOI8 8666193 CREDENCIADOS: Credenciamento ptll'll Pl"eSlaçlo MENSAL 22fOJf2018 -

NTOOOIO-2018
""

Serviços d, 511Clde ,m f:STIMADO RS JIIIIf20111
.CLTNlCA SÃO JOSE LTOA Unidade Hospillllnr ,

Ambulalorial no munirlpio de *20.255,40
Credenciada ptlnt lotes: 1.2. J. Con«'ição 00 CoilM1A.
6,7,8e9.

PRE9~<! 0031-20111 !l6('(J93 .WAN MARIZ DUARTE Registro de p~ pnm CVCnlual MENSA L 261OJf20UI-

PRESENCIAL 10520113 86054037560 aquisição de pet;1lSde rtpo$ição ESTIMADO ns 11 MESES
0027.2018 de molOS de VllrillSmlll'CllS, "111l

alender •• nttes~idades "'" -2.3"7,8J

Seertl~~ d do munitlpjo d,
Contei do Coilé- BA.

DISPENSA 0019- 0052-2018 86661'13 • ANTONIO DE JESUS NO Aquisi ••iio de motor bomoo p:l11l TOTAL 26/0Jn018 -

2018 24,11 27999870870 1::lVDgemdI! ~'DtT'O - motor Wo:g i':STIMADORS IME()IATO
SCV RPM 1730, mod.lOO L.
voltl1gem 2201380. Modelo da -2,000,00
bomba ALS 9CU3.

DISPENSA 0020- 0055_2018 86661'13 .SRUNO MASCARENHAS Pn.'slnçâo d, Il,"rviço p'rn TOTAl. 26103f.ZOIIl_

2UIS 24,11 LIMA m:mulençOO em janelns de vidro, ESTIMADO RS IMEDIATO
rom "11liCllçào d, ='" ,
,ilicone, JMI'Il ah..-ntler 11Escola .3.500.00
Doronei Mendes e Creçhe Ui da- pj•.••..•••a n(l bairro Cidade Jnrdim.

DISPENSA 0022- 0057-2018 8666193 .OAUDAX COMERCIO Aquisiç4(l de killeilor, p:td p:lfD TOTAL 261OJr.z018 -

2018 2411 VIRTUAL LTOA - ME colc1o de n~inlllurns, l1:fil de E..liiTIMADO IlS IMEDIATO

. Rua, Theogenes Antônio Callxto 1S/N I Bahia .1Conceição do Collé.Ba

www.omconceleaodocoite,ba.iDmbrasil.ora.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
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ai de Concei
quinta-feira, 29 de março de 2018 I Ano Xl - Edição n' 021341 Caderno I

Prefeitura Munici
IOiário Oficial do Municíf)i()_H

tinUl e bateria parti ntcn<ler lU *2.864,00
necessidades d.:I Sccn:t1ria de
Industria., Comettio. Serviços e
Turi~mo.

OlSPENSA 0023. 00511.2018 '666193 .AFRANIO BARRETO DA Conlmlnçlio d,
"""" nsiC1l TOTAL 2610311018 -

2018 24,11 SILVA p:tfll prestação de serviço de F.STIMADO RS IMF.I>IATO
rompi~nlO d,

""""
p,m *.5.310,00

mnnutcnçlio d, ~""'" do
Arotiro.

Rua. Theogenes Antônio Calixto I S/N I Bahia IConceição do Coité-Ba
W'V'No/. mconceicaodocoite.ba.i mbrasil.or .br
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